

単価及び出来高確認方法合意書

令和6年8月7日に契約した八戸港八太郎・河原木地区航路泊地（埋没）付帯施設裏込外工事の部分払い及び契約変更に用いる単価（契約単価が一式の項目については金額）及びその出来高確認方法について「単価表」のとおり合意する。

なお、「単価表」に記載のない直接工事費の工種（レベル2）又は共通仮設費（積上）の細別（レベル4）が追加された場合は、変更時の単価を基礎として別途協議するものとする。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名の上、各自1通を保有する。

令和6年8月20日

発注者	住所	仙台市青葉区本町3-3-1
	氏名	支出負担行為担当官 東北地方整備局副局長 渡邊 茂

受注者	住所	青森県八戸市豊洲3番地25
	氏名	北日本海事興業株式会社 代表取締役 梶原 大輔

単価表

工事区分・工種・ 種別・細別	規格	契約 単位	数 量	合意単価 (円)	出来高確認方法			金 額	摘 要
					確認項目内容	確認手段	確認資料		
航路泊地(埋没)付帯施設		式	1.00					120,197,544	
裏込・裏埋工		式	1.00					116,183,238	
裏込工		式	1.00					116,183,238	
裏込材	5~50kg/個程度	m ³	2,747.00	8,111				22,280,917	
裏込均し	±20cm	m ²	661.00	6,761				4,469,021	
吸出し防止材	t=4.2mm以上 不織布、t=3.0mm以上 塩化ビニール製	m ²	19,220.00	4,551				87,470,220	
大型土のう	H=1.08m W=1.1m 流用土	式	1.00	1,076,372				1,076,372	
潜水土船運搬		個	4.00	221,677				886,708	
仮設工		式	1.00					4,014,306	
仮設道路工		式	1.00					4,014,306	
仮設道路	t=0.1m W=4.0m 岩ズリ	式	1.00	1,778,679				1,778,679	
進入路	5~50kg/個程度 裏込石	式	1.00	2,235,627				2,235,627	
直接工事費		式	1.00					120,197,544	
共通仮設		式	1.00					9,989,187	
共通仮設費(積上)		式	1.00					1,756,168	
運搬費		式	1.00					1,209,510	
建設機械器具等運搬		式	1.00	1,209,510				1,209,510	
安全費		式	1.00					401,658	
安全対策	航行誘導船	式	1.00	401,658				401,658	
技術管理費		式	1.00					145,000	
技術管理	諸経費動向調査・施工実態調査	式	1.00	145,000				145,000	
共通仮設費(率)		式	1.00					7,523,898	
現場環境改善費		式	1.00					709,121	
現場管理費		式	1.00					31,998,062	
工事原価		式	1.00					162,184,793	
一般管理費等		式	1.00					22,815,207	
工事価格		式	1.00					185,000,000	
消費税等相当額		式	1.00					18,500,000	
請負工事費		式	1.00					203,500,000	